千波湖土地改良区
　 理事長　 鈴　木　　將　一　　様

現資格者　　住所

印

新資格者　　住所

印

 （昭．平　　　   　　  　　　　　　　  　）

取　　得
喪　　失

取 　 得
喪  　失

取  　得 （1）　経営移譲｛（イ）所有権移転、（ロ）使用貸借｝
喪　  失 （2）　（イ）所有権移転、（ロ）賃貸借

（3）　その他（　　　　　　　　　）

取  　得
喪　  失

取　  得
喪　  失

大 字 字 地 番 台 帳 現 況

2.資格（ ）の時期 令和　　　年　　　月　　　日

3.資格（ ）の対象たる土地

土 地 の 所 在 地 地 目
用 途 地 積　㎡ 備  考

　組　　合　　員　　資　　格　　（ ）　　通　　知　　書

次のとおり組合員資格を（ ）したから、土地改良法第43条1項の規定により通知します。

1.資格（ ）の原因

日中連絡先　：

　　    令和　 　　年　　　 月 　　　日

       氏名

       氏名

新資格者生年月日
電話番号　：